
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 53, 
частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
18 лютого 2025 року о 14:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1772–VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної громади  на 2026 рік»

2.2. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження звернення Білгород-
Дністровської міської ради до Кабінету Міністрів України»

2.3. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження звітів про виконання 
Договорів про співробітництво територіальних громад за 2025 рік»

2.4. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 10 
лютого 2026р. (надання)

2.5. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 10 
лютого 2026р. №28/ВПО 

2.6. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 10 
лютого 2026р. №23/ВПО 

2.7. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 10 
лютого 2026р. №19/ВПО 



2.8. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 10 
лютого 2026р. №16-18;20-22; 24-27; 29-32/ВПО 

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Олена, начальник фінансового управління 

2.9. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 30.10.2025 р. № 1698-VІІІ «Про затвердження Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028 
роки»» (зі змінами)

2.10. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про результати діяльності Білгород-
Дністровської окружної прокуратури за 12  місяців 2025 року»

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення персонально-
первинного військового обліку

2.11. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про припинення відділу трудового 
архіву Білгород-Дністровської міської ради шляхом ліквідації»

Доповідає: ЗВЯГІНЦЕВА Олена, начальник архівного відділу 

2.12. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 30.08.2023 р. № 424  «Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-
Дністровської міської ради та виконавчих органів міської ради»

Доповідає: ЖИГАЛОВА Олександра, начальник відділу кадрової роботи

2.13. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників та підтвердження груп 
за оплатою праці керівних працівників комунальних установ культури м. Білгорода-
Дністровського

Доповідає: ШВАЧКА Ніна, начальник відділу культури

2.14. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №1 «Малятко» комбінованого типу 
міста Білгорода-Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39521430)»

2.15. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №3 «Дзвіночок» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39521378)»

2.16. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №4 «Веселка» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39524164)»

2.17. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №5 «Казка» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 25934413)»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.18. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про мораторій 
на публічне використання російськомовного культурного продукту на території 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

2.19. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 14.01.2026 р. №1820-VІІІ 
«Про прийняття до Білгород-Дністровської міської територіальної громади 
матеріально-технічної допомоги»



2.20. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт  про 
результати виконання міської цільової Програми підтримки та розвитку малого та 
середнього підприємництва Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 
2025-2027 роки» за 2025 рік

2.21. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Звіт про результати проведення 
моніторингу Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Білгород-
Дністровської міської територіальної громади за 2025 рік» 

2.22. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 14.11.2019 року №403 «Про створення комісії з питань додержання 
законодавства про працю щодо легалізаціїзайнятості населення та забезпечення 
виплати заробітної плати»

2.23. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 20.02.2025 року № 39 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому 
комітеті Білгород-Дністровської міської ради»

2.24. Про надання дозволу ДП «ВЕССТАР УКРАЇНА» на розміщення та обслуговування 
об’єкту зовнішньої реклами

2.25. Про організацію проведення весняних святкових ярмаркових заходів та визначення 
розпорядника проведення ярмаркових заходів

2.26. Про погодження проведення виставки-ярмарку декоративних птахів та тварин у сквері 
Бессарабському

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.27. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 14.09.2023 року 
№866-VIIІ «Про затвердження цільової програми «Ефективне централізоване 
теплопостачання міста Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки»

2.28. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про надання 
згоди на списання транспортних засобів, що перебувають на балансі комунального 
підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» на праві оперативного управління 
та не придатні для подальшої експлуатації»

2.29. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Програми по виявленню та ліквідації 
амброзії полинолистої на території міста Білгорода-Дністровського на 2023-2025 
роки» за 2025 рік 

2.30. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Управління та утримання 
спеціалізованого та соціального житлового фонду Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки» за 2025 рік

2.31. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Поворотна фінансова допомога» за 2025 
рік 

2.32. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Охорони навколишнього природного 
середовища Білгород- Дністровської міської територіальної громади на 2025-2028 
роки» за 2025 рік

2.33. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про меморіал пам’яті «Алея пам’яті полеглім у російсько-
українській війні» загиблим мешканцям Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади



2.34. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про делегування виконавчому комітету 
Білгород-Дністровської міської ради окремих повноважень щодо розпорядження 
комунальним майном на праві узуфрукта комунального майна»

2.35. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про безоплатну передачу на праві 
узуфрукта комунального майна генератора з балансу комунального підприємства 
«Асорті» на баланс комунального підприємства «Автотранссервіс»» 

2.36. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про надання 
згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Білгорода-
Дністровського квартири № 149 по вулиці Пирогова, 2а та квартири №10 по вулиці 
Портовій, 8а»

2.37. Про затвердження штатного розпису працівників міського центру «Благоустрій» на 
2026 рік 

2.38. Про затвердження штатного розпису працівників комунальної установи 
«Муніципальна варта» Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік

2.39. Про затвердження штатного розпису працівників бюджетної дільниці санітарної 
очистки міста та регулярних спеціальних пасажирських перевезень комунального 
підприємства «Автотранссервіс» на 2026 рік

2.40. Про затвердження штатного розпису працівників комунального підприємства 
«Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва» на 2026 рік

2.41. Про запровадження трудової повинності та організацію суспільно корисних робіт в 
умовах воєнного стану на території Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади

2.42. Про затвердження Титульного списку заходів на утримання міських доріг, тротуарів 
та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

2.43. Про затвердження списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 
перебувають на обліку у виконкомі Білгород–Дністровської міської ради

2.44. Про зміну договору найму житлового приміщення
Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-

комунального господарства та капітального будівництва

2.45. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Звіт про результати виконання міської 
цільової програми «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки» за 2025 рік 

2.46. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Звіт про результати виконання міської 
цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки" за 2025 рік»

2.47. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про передачу 
майна на баланс Виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради»

2.48. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження тарифів та 
розрахунків вартості платних соціальних послуг, що надаються комунальною 
установою «Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» у 2026 році» 

2.49. Про звіт директора комунальної установи «Білгород-Дністровський міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» про 
діяльність установи за 2025 рік»

2.50. Про затвердження структури, штатного розпису та загальної чисельності працівників 
комунальної установи «Білгород-Дністровський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» на 2026 рік

2.51. Про затвердження штатного розпису та загальної чисельності працівників комунальної 
установи «Центр психосоціальної підтримки» Білгород-Дністровської міської ради



2.52. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 21.02.2024 року №74 «Про 
створення координаційної групи з визначення потреб населення Білгород-
Дністровської міської територіальної громади у соціальних послугах» 

2.53. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради №75 від 21.02.2024 
року «Про затвердження штатного розпису та загальної чисельності працівників 
Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб»

2.54. Про надання адресної натуральної допомоги у вигляді талонів на гарячі обіди 
малозабезпеченим верствам населення міста Білгород-Дністровський у 2026 році 

2.55. Про надання адресної натуральної допомоги у вигляді продуктів харчування та засобів 
індивідуального захисту малозабезпеченим верствам населення міста Білгород-
Дністровський у 2026 році

2.56. Про надання адресної натуральної допомоги у вигляді талонів на хлібобулочні вироби 
малозабезпеченим верствам населення міста Білгород-Дністровський у 2026 році 

2.57. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження протоколу № 1 від 10.02.2026 року засідання міської координаційної 
ради з питань соціального захисту»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Жанна, начальник управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я

2.58. Про продовження строку перебування *****, ***** р.н., в сім’ї патронатного 
вихователя 

2.59. Про продовження строку перебування *****, ***** р.н., в сім’ї патронатного 
вихователя 

2.60. Про відмову ***** у наданні дозволу на вчинення правочину від імені неповнолітньої 
дитини

Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                        Олександр СКАЛОЗУБ


